PROCESSO SELETIVO
FONOAUDIÓLOGO – CER

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DOS INSCRITOS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de FONOAUDIÓLOGO para o CER.

NOME COMPLETO
STATUS

INSCRIÇÃO

AMANDA BARROS DE ANDRADE HABILITADO

ANA PAULA FELICIANO HABILITADO

ANGELA MARIA PASSETTI HABILITADO

BIANCA ISIS SEGANTIN DAYCHOUM HABILITADO

BRUNA STEGANI GONCALVES DESABILITADO

CECILIA PENHA DE LIMA HABILITADO

ELISANGELA CRISTINA PRETO PRECARO HABILITADO

GIOVANA PEREIRA DELLI PAOLI REBOLLA DESABILITADO

JAMYLE CORREIA PINHEIRO SILVA DESABILITADO

JANICE MARIA JANSEN BAZARIN DESABILITADO

KARLA DESENZI RODRIGUES DESABILITADO

LILIAN ALVES PEREIRA DESABILITADO

LIZANDRA SANTOS MARTINI HABILITADO

MARCIA ARIANI CRUZ JORGE HABILITADO

MARIA JOSE BARBOSA HABILITADO

MARIA LAURA OLIVEIRA SILVA DESABILITADO

MILENI MARTINS CAPILLA HABILITADO

NATHALIA DE ALMEIDA AVILA DESABILITADO

PATRICIA MOREIRA MARTINS HABILITADO

QUELLI CRISTINE DE PAULA HABILITADO

ROMULO DIEGO NOVAIS VIANNA DE SOUZA HABILITADO

SAMIRA DE AGUIAR SOUZA FERREIRA DESABILITADO

SILMARA FATOR CANASSA HABILITADO

SILVIA REGINA SIQUEIRA DE ARAÚJO HABILITADO

SUELI FATIMA DE GOUVEIA HABILITADO

SUSI CARVALHO SANTOS HABILITADO

TREYCE ROSEMARY CHRISTINA VICENTE DE LUCCA DESABILITADO

WERICA DA SILVA CARVALHO DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

            Santo André, 01 de abri de 2022.